
   

 

  
 

 
 

 
  

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Ärendeförteckning II 
regeringssammanträde 

2020-12-10 
Underprotokoll A 
Nr 55 

Utrikesdepartementet 
Departementsrådet Maria Jonsson 

Föredragande: 
statsrådet Eriksson 

Ärende: 

1 
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2020 
avseende Folke Bernadotteakademin 
UD2020/00000 

2 
Strategi för Sveriges humanitära bistånd genom 
Styrelsen för internationellt utvecklingssamarbete 
(Sida) 2021–2025 
UD2020/05278 
UD2020/12355 
UD2020/14143 
UD2020/15944 
UD2020/00000 
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